2019年 4月 18日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン タ ー ア ク シ ョ ン

代表者名 代表取締役会長兼社長 木 地  英 雄

（コード番号  7725 東証第一部）

問合せ先 代 表 取 締 役 副 社 長 木 地  伸 雄

 電話番号 045-788-8373

ファシリティ契約に基づく第 10回新株予約権（行使価額修正条項付）の

行使停止要請通知に関するお知らせ

当社は本日、2019年３月４日に発行いたしました第 10回新株予約権（行使価額修正条項付）

につきまして、割当先であるＳＭＢＣ日興証券株式会社との間で締結いたしましたファシリテ

ィ契約に基づき、同社に対して下記のとおり、行使停止期間開始日において残存する第 10回新

株予約権（行使価額修正条項付）の全部について行使を停止するよう要請いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 銘 柄 名
株式会社インターアクション

第 10回新株予約権（行使価額修正条項付）

２．
本 日 時 点 に お け る

未 行 使 残 存 個 数 （ 株 式 数 ）
5,419個（541,900株）

３． 新株予約権の行使停止期間開始日 2019年４月 24日

４． 新株予約権の行使停止期間終了日 2019年５月 31日

以 上